
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravatzeleznic.cz 

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne 23. dubna 2021   
 Naše zn. 33023/2021-SŽ-GŘ-O25  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota  

Telefon +420 972 235 775  

Mobil +420 725 345 959  

E-mail drvota@spravazeleznic.cz  

    

Datum 10. května 2021   

    

    

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 23. dubna 2021 Vaši žádost podle zákona 

č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

InfZ), týkající se poskytnutí informací poskytnutí výsledků měření hladin studní dotčených 

výstavbou tunelu pod vrchem Chlum, která byla realizována v návaznosti na hydrologický 

průzkum provedený firmou GESTEC, s.r.o. v rámci přípravy a realizace modernizace trati 

Rokycany - Plzeň. Zejména mám zájem o údaje k referenčním studním v lokalitě Újezd, které 

byly ve zmíněném hydrologickém průzkumu uvedeny v pod následujícími čísly: 2, 10, 13, 34 a 

75, tj. studny na adresách Zábělská 135, Hlavní 4, Hlavní 1, Zábělská 83 a Zahrádkářská 

kolonie Doubravka. 

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. se vyhovuje. 

Požadované informace Vám poskytujeme formou příloh tohoto dokumentu. 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné. 

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti 

o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 

30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ. 

--- podepsáno elektronicky --- 

v z. Ing. Tomáš Drvota 

Mgr. František Chabičovský 

vedoucí oddělení drážního práva a legislativy 
 

Přílohy 

Příloha 1 – Újezd objekt 121, 128, 131 

Příloha 2 – Újezd objekt 152 

Příloha 3 – Újezd objekt 194 

Příloha 4 – Újezd objekt 234 

Vážen  

  

  

  

  

e-mail: < > 

 


